ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Нелидово

16.11.2022 № 324-1

О внесении изменений в решение Нелидовской
городской Думы от 31.10.2018 № 36-1 «О
количественном и персональном составе
постоянных комитетов Нелидовской городской
Думы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Нелидовской городской Думы от 05.10.2018 № 8-1
«О Регламенте Нелидовской городской Думы» (с изменениями от 05.12.2018
№ 60-1), решением Нелидовской городской Думы от 31.10.2018 № 35-1 «Об
утверждении Положения о постоянных комитетах Нелидовской городской
Думы»,

Нелидовская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Нелидовской городской Думы от 31.10.2018 №

36-1 «О количественном и персональном составе постоянных комитетов
Нелидовской городской Думы» следующее изменения:

1.1. Изложить пункт 1 решения в следующей редакции:
 «1. Утвердить постоянный комитет Нелидовской городской Думы  по

бюджету, финансам, экономической и налоговой политике в количестве 8
человек в составе:

1) Богдан Павел Николаевич.
2) Бочаров Андрей Васильевич
3) Иванов Олег Владимирович
4) Ипатов Евгений Георгиевич.
5) Митрофанов Денис Михайлович.
6) Щербаков Алексей Григорьевич

	1.Решение от 16.11.2022 № 324-1
	scanlite2